CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Indicação Nº 58/2018

Ao Excelentíssimo Senhor
Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara Municipal
Serrania - MG

                     O Vereador, com assento nesta Casa de Leis, expõe e após ouvir o Plenário
e respeitadas as formalidades, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, o que segue :

Solicitamos a possibilidade de efetuar reparos nas duas pontes situadas no
Bairro dos Pinheiros.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2018.

Genézio Teixeira
Vereador

Adybbi Vasconcelos Dias Neder Gabriel dos Reis Hilário
Vereador Vereador

Luiz Carlos Cavalheiro Pinto
Vereador